

प्रसूति एवं स्त्री रोग विभाग
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली

संविदा रिक्ति सूचना

आईसीएमआर अनुसंधान परियोजना के तहत पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं,

क्र. सं.	पोस्ट नाम	पदों की संख्या	योग्यताएं एवं आवश्यकताएं	आयु सीमा	वेतन
1.	परियोजना तकनीकी सहायता -III (डाइटिशियन)	01	संबंधित विषय में तीन वर्षीय स्नातक डिग्री एवं तीन वर्ष का अनुभव अथवा संबंधित विषय में स्नातकोत्तर डिग्री	35 वर्ष तक	आईसीएमआर के अनुसार
2.	परियोजना तकनीकी सहायता -III*	01	संबंधित विषय में तीन वर्षीय स्नातक डिग्री एवं तीन वर्ष का अनुभव अथवा संबंधित विषय में स्नातकोत्तर डिग्री (फील्ड अनुभव ज़रूरी है।)	35 वर्ष तक	
3.	परियोजना तकनीकी सहायता -II	01	विज्ञान में 12वीं + डिप्लोमा (एमएलटी/डीएमएलटी) + प्रासंगिक विषय में पांच वर्ष का अनुभव	35 वर्ष तक	

* आईसीएमआर नियमों के अनुसार आयु में छूट।

* यह हरियाणा के बल्लभगढ़ जिले में एक समुदाय आधारित परियोजना है

इच्छुक उम्मीदवार अपना विस्तृत बायोडाटा 03 August 2026 तक कमरा नंबर 731, 7वीं मंजिल, मंदर एंड चाइल्ड बिल्डिंग एम्स नई दिल्ली में जमा कर सकते हैं और ईमेल करें: aiimsgynaereseearch@gmail.com

केवल चयनित उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए नहीं दिया जाएगा।

कृपया अपने बायो-डेटा की केवल एक कॉपी जमा करें-या तो हार्ड कॉपी या सॉफ्ट कॉपी। अगर आप ने इसे ईमेल से भेजा है, तो हार्ड कॉपी जमा न करें; वहीं, अगर आप खुद हार्ड कॉपी जमा कर रहे हैं, तो बायो-डेटा को दोबारा ईमेल से न भेजें।

Neelve
डॉ. नीना मल्होत्रा / Dr. Neena Malhotra
प्रोफेसर एवं सहायक / Professor & Head
विभाग प्रमुख स्त्री रोग विभाग
Dept. of Obstetrics & Gynaecology
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान / All India Institute of Medical Sciences, New Delhi-110029

DEPARTMENT OF OBSTETRICS AND GYNAECOLOGY
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES, NEW DELHI

Date: 22-07-2026

CONTRACTUAL VACANCY NOTICE

Applications are invited from eligible candidates for various temporary posts in ICMR funded Project

S. No	Post Name	No. of Post	Qualifications & Essential Requirements	Age limit	Salary
1.	Project Technical Support -III (Dietician)	01	Three years graduate in relevant subject + Three-year experience or PG in relevant subject	Up to 35 Years	As per ICMR
2.	Project Technical Support -III *	01	Three years graduate in relevant subject + Three-year experience or PG in relevant subject (Field experience is required)	Up to 35 Years	
3.	Project Technical Support -II	01	12 th in science + Diploma (MLT/DMLT) + Five-year experience in relevant subject	Up to 30 Years	

*Age relaxation as per ICMR rules.

* The Project Technical Support-III position involves regular field visits to **Ballabgharh (Haryana)** for data collection and all project-related activities.

Interested Candidate may Submit a detailed CV latest Date by **3rd August 2026** in **Room No. 731, 7th Floor, Mother & Child Building AIIMS New Delhi** or email at aiimsgynaersearch@gmail.com

Only Shortlisted candidates will be invited for interviews. No TA/DA will be given for attending the interview.

All rights reserved with the P.I. No enquiries shall be entertained.

Please submit only one copy of your bio-data—either a hard copy or a soft copy. If you have sent it via email, do not submit a hard copy; conversely, if you are submitting a hard copy in person, do not send the bio-data again via email.

Neena
डॉ. नीना मल्होत्रा / Dr. Neena Malhotra
अध्यक्ष एवं निदेशिका / Professor & Head
अध्यक्ष एवं सती चोग निदेशिका
Dept. of Obstetrics & Gynaecology
आर.एम.एस., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029